АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.11.2024г.                                г. Аксай

 № 280

О досрочной выплате второй части

заработной платы за декабрь 2024 года

В связи с завершением финансового года, -

1.  Произвести всем работникам администрации Аксайского городского

поселения выплату второй части заработной платы за декабрь 2024 года не позднее

26 декабря 2024 года.

2.  Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3.  Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника

финансового отдела.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит:

Сектор учета и исполнения бюджета